# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

## Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ№ 281-к

09.11.2016

г. Иркутск

О депутатском запросе депутата Законодательного Собрания Иркутской области Бренюка С.А. (КПРФ) к первому заместителю Губернатора Иркутской области - Председателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О совершенствовании практики предоставления транспортных услуг населению»

Заслушав и обсудив информацию министра социального развития, опеки и попечительства Иркутской области Родионова В.А. по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркутской области Бренюка С.А. (КПРФ) к первому заместителю Губернатора Иркутской области - Председателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О совершенствовании практики предоставления транспортных услуг населению», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

#### РЕШИЛ:

- 1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области депутатский запрос депутата Законодательного Собрания Иркутской области Бренюка С.А. (КПРФ) к первому заместителю Губернатора Иркутской области Председателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О совершенствовании практики предоставления транспортных услуг населению».
- 2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять информацию первого заместителя Губернатора Иркутской области Председателя Правительства Иркутской области Битарова А.С. по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркутской области Бренюка С.А. (КПРФ) к первому заместителю Губернатора Иркутской области Председателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О совершенствовании практики предоставления транспортных услуг населению» к сведению.

3. Продолжить работу над данным депутатским запросом совместно с Правительством Иркутской области.

A Nashrey

Заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области, председатель комитета

А.Н.Лабыгин

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

### Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ № *280*-к

09.11.2016

г. Иркутск

О депутатском запросе депутатов Законодательного Собрания Иркутской области Нестеровича Г.Н. (17 изб. окр.) и Баймашева Д.З. (ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ») к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «О строительстве нового здания туберкулезного диспансера в г. Тулуне».

Заслушав И обсудив информацию заместителя министра здравоохранения Иркутской области Синьковой Г.М. по депутатскому депутатов Законодательного Собрания Иркутской Нестеровича Г.Н. (17 изб. окр.) и Баймашева Д.З. (ВПП «ЕДИНАЯ **РОССИЯ»)** к Губернатору Иркутской области Левченко  $C.\Gamma.$ строительстве нового здания туберкулезного диспансера в г. Тулуне», руководствуясь статьей Регламента Законодательного 13 Собрания Иркутской области, комитет

### РЕШИЛ:

- 1. Информацию заместителя министра здравоохранения Иркутской области Синьковой Г.М. по депутатскому запросу депутатов Законодательного Собрания Иркутской области Нестеровича Г.Н. (17 изб. окр.) и Баймашева Д.З. (ВГП «ЕДИНАЯ РОССИЯ») к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «О строительстве нового здания туберкулезного диспансера в г. Тулуне» принять к сведению.
- 2. Продолжить работу над данным депутатским запросом совместно с Правительством Иркутской области.

Заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области, председатель комитета

# Лабичу — А.Н.Лабыгин